UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /PGDĐT
V/v tham dự tập huấn về công tác phòng,
chống tội phạm, ma túy, vi phạm pháp
luật; phòng, chống bạo lực học đường

trong cơ sở giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thủ Thừa, ngày           tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
-Hiệu trưởng các trường MN-MG;
-Hiệu trưởng các trường TH;
-Hiệu trưởng các trường THCS;
-Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.
-Hiệu trưởng trường TH-THCS&THPT Bồ Đề Phương Duy.

Thực hiện Công văn số 4408/SGDĐT-GDTrH ngày 21/11/2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Long An về việc tham dự tập huấn về công tác phòng, chống tội phạm,
ma túy, vi phạm pháp luật; phòng, chống bạo lực học đường trong cơ sở giáo dục.
Phòng Giáo dục và Đào tạo  thông báo đến Hiệu trưởng các đơn vị trường học nội
dung tham dự tập huấn cụ thể như sau:

1. Thành phần, thời gian, địa điểm tập huấn:

Lớp tập
huấn Thành phần tham dự Thời gian Địa điểm

Lớp 1

Hiệu trưởng các trường MN-
MG, THCS, TH&THCS Tân

Thành, TH-THCS&THPT
Bồ Đề Phương Duy

Buổi sáng
Khai mạc lúc 7h30
ngày 30/11/2023

Lớp 2

Hiệu trưởng các trường
Tiểu học Buổi chiều

Khai mạc lúc 13h30
ngày 30/11/2023

Sảnh Quỳnh
Anh, Nhà

khách Tổng
Liên đoàn tại
Long An (số
139 Nguyễn
Thái Bình,
phường 3,

thành phố Tân
An).

Lưu ý: Hiệu trưởng các trường tham dự tập huấn có nhiệm vụ tập huấn lại cho
toàn thể đội ngũ cán bộ, giáo viên của trường về công tác phòng, chống tội phạm, ma
túy, vi phạm pháp luật; phòng, chống bạo lực học đường trong các cơ sở giáo dục.

2 Nội dung tập huấn

Công tác phòng, chống tội phạm, ma túy, vi phạm pháp luật; phòng, chống bạo
lực học đường trong các cơ sở giáo dục.

2

3. Tổ chức thực hiện
- Phòng GD&ĐT: Ban hành Văn bản triệu tập tham gia tập huấn. Tổng hợp

danh sách CBQL các trường tham gia tập huấn
- Hiệu trưởng các trường MN-MG, TH, THCS, TH&THCS Tân Thành, TH-

THCS&THPT Bồ Đề Phương Duy:  Tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần,
thời gian và địa điểm nêu trên. Sau khi dự tập huấn, xây dựng kế hoạch và triển khai
tập huấn lại cho toàn thể đội ngũ CBQL, GV, NV trong đơn vị (hoàn thành trước
15/12/2023).

Phòng  Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương triển
khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TP, các PTP;
- Lưu: VT, CMTHCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Ngọc Đạt

3

    UBND TỈNH LONG AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN
về Công tác phòng, chống tội phạm, ma túy, vi phạm pháp luật;

phòng, chống bạo lực học đường trong cơ sở giáo dục
Đơn vị: Phòng GD&ĐT THỦ THỪA

 Ngày 30/11/2023 (Buổi sáng)

  Stt Họ và tên Chức
vụ

Đơn vị Ký tên

1 Nguyễn Thị Trường Giang HT Mẫu giáo Mỹ Lạc
2 Lê Ngọc Cẩm HT Mầm non Nhị Thành
3 Ngô Thị Phước HT Mẫu giáo Mỹ Phú
4 Khưu Ánh Nguyệt HT Mẫu giáo Mỹ An
5 Trần Thị Trang Châu HT Mẫu giáo Bình An
6 Phạm Thị Mộng Tuyền HT Mẫu giáo Bình Thạnh
7 Trần Thị Bích Diệu HT Mẫu giáo Long Thạnh
8 Nguyễn Thị Kim Tuyến HT Mẫu giáo Long Thuận
9 Ngô Thị Tuyết HT Mẫu giáo Mỹ Thạnh
10 Trần Thị Châu Phú HT Mẫu giáo Tân Thành
11 Hồ Thị Kim Bình HT Mầm non thị trấn Thủ Thừa
12 Nguyễn Ngọc Thanh TTCM THCS Bình Cang
13 Hồ Văn Dũng HT TH&THCS Tân Thành
14 Bùi Thị Nga HT THCS Mỹ An
15 Lê Thanh Truyền HT THCS Bình An
16 Phạm Thị Phụng HT THCS Long Thạnh
17 Trần Quốc Khởi HT THCS Mỹ Lạc
18 Mai Ngọc Thạch HT THCS Mỹ Thạnh
19 Nguyễn Vọng Xuân HT THCS Nhị Thành
20 Phạm Quốc Tuấn HT THCS Thị trấn Thủ Thừa
21 Huỳnh Thị Thu Loan HT TH-THCS&THPT

Bồ Đề Phương Duy
22 Lê Ngọc Đạt PTP Phòng GD&ĐT

             Tổng cộng: Danh sách có 22  người (Hai mươi hai)  tham dự.

4

   Trưởng đoàn: Lê Ngọc Đạt. Di động: 0345334351
    Duyệt của lãnh đạo Sở                            Long An, ngày 30 tháng  11  năm 2023
                                                                                                 Người lập

                                                                                        Lương Thị Bạch Tuyết

5

UBND TỈNH LONG AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN
về Công tác phòng, chống tội phạm, ma túy, vi phạm pháp luật;

phòng, chống bạo lực học đường trong cơ sở giáo dục
Đơn vị: Phòng GD&ĐT THỦ THỪA

 Ngày 30/11/2023 (Buổi chiều)

  Stt Họ và tên
Chức

vụ
Đơn vị Ký tên

1 Lê Hoàng Tùng PHT TH Mỹ Phú
2 Trần Tiến Lợi HT TH Bình Thạnh
3 Lý Văn Tám HT TH Mỹ Lạc
4 Phan Văn Kiến HT TH thị trấn Thủ Thừa
5 Nguyễn Thị Lệ Nương HT TH Long Thuận
6 Trần Thanh Phong HT TH Long Thạnh
7 Nguyễn Văn Ba HT TH Tân Long
8 Đặng Thành Trung HT TH Bình An
9 Phạm Văn Hoàng HT TH Mỹ Thạnh
10 Ngô Hoàng Tấn HT TH Nhà Dài
11 Nguyễn Văn Cường HT TH Nhị Thành
12 Lê Văn Đức Phúc HT TH Mỹ An

             Tổng cộng: Danh sách có 12  người (Hai mươi hai)  tham dự.
   Trưởng đoàn: Lê Ngọc Đạt. Di động: 0345334351

    Duyệt của lãnh đạo Sở                            Long An, ngày 30 tháng  11  năm 2023
                                                                                                 Người lập

                                                                                        Lương Thị Bạch Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Ngọc Đạt<lndat@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T14:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T14:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T14:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!